
Movetec Oy maahantuo ja markkinoi mekatroniikan komponentteja ja järjestelmiä. 
Asiakaskuntamme koostuu suurista kansainvälisistä yrityksistä pk-sektorin laitevalmistajiin ja jäl-
leenmyyjiin. Kuulumme ruotsalaiseen Addtech konserniin, jonka palveluksessa pohjoismaissa on  
n. 1000 henkilöä ja liikevaihto noin 250 milj. EUR. Movetec Oy:n palveluksessa on 25 henkilöä ja 
liikevaihto vuonna 2004 noin 6,4 milj. EUR. Toimipisteemme sijaitsevat Espoossa, Oulussa ja 
Tampereella. Menestyksemme perustuu asiakasystävälliseen palveluun sekä motivoituneeseen ja 
ammattitaitoiseen henkilökuntaan. Katso myös www.movetec.fi ja www.addtech.com

MYYNTI-INSINÖÖRI
Keski-Suomen myyntialueelle

Tehtävänäsi on voimansiirron ja mekatroniikan komponenttien 
ja järjestelmien myynti asiakkaillemme omalla alueellasi. Alueesi 
määritetään tarkemmin asuinpaikkasi ja tilanteesi mukaisesti. 
Toimit pitkäjänteisesti ja tavoitteellisesti asiakaskunnassamme, 
kartoitat tarpeet ja tarjoat soveltuvat ratkaisut. Kehität ja sy-
vennät nykyisiä asiakkuuksia ja luot uusia asiakassuhteita. Apu-
nasi ovat kokeneet kollegat ja asiantuntevat tekniset osaajat. 
Asuinpaikkasi suhteen olemme joustavia. Voit työskennellä joko 
Tampereen konttoriltamme tai kotikonttorista käsin.

Sinulla on soveltuva tekninen koulutus ja mielellään kokemus-
ta teknisestä myyntityöstä. Olet energinen, oma-aloitteinen ja 
myyntihenkinen. Sosiaalisten taitojesi avulla luot asiakkaisiin 
pysyvät ja luottamukselliset suhteet. Englannin kielen taitosi on 
hyvä, ruotsin kielen taito on lisäetu.

Tarjoamme sinulle itsenäisen ja liikkuvan työn laadukkaiden 
tuotteiden ja ammattitaitoisten kollegoiden parissa. Perehdy-
tämme sinut perusteellisesti tuotteisiimme ja toimintatapoihim-
me. Perehdyttäminen järjestetään pääkonttorillamme Espoossa 
sekä päämiestemme luona Euroopassa.

Lähetä hakemuksesi 20.5. mennessä osoitteeseen Mercuri Urval, Mannerheimintie 15 A, 00260 Helsinki tai sähköpostitse  
helsinki.fi@mercuriurval.com. Merkitse hakemukseen ja kuoreen “Movetec/N16“. Lisätietoja tehtävästä antaa Mercuri 
Urvalissa Kirsti Schreck, puh. 0207 420 551 ja Movetecissa TJ Markku Suominen, puh. 0400 418 074. www.mercuriurval.com
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Liiketoimintamme kasvaessa haemme vahvistusta myyntiorganisaatioomme.


